ROM
Dane aktualne na dzień: 04-05-2024 00:18
Link do produktu: http://rom.pl/gbit-poe-50-60w-1-2a-adapter-z-kablem-p-137594.html
Gbit POE-50-60W 1.2A
adapter z kablem
Cena brutto 74,33 zł
Cena netto 60,43 zł
Dostępność wysyłka po potwierdzniu dostępności
Czas wysyłki 24 godziny
Kod EAN 810354023118
Opis produktu
Akcesoria w zestawie:
Kabel
Głębokość: 33 mm
Moc wyjściowa: 60 W
Napięcie na wyjściu: 50 V
Porty we/wy (sieciówka drobna): 1 x 10/100/1000 Mbit/s
Porty we/wy (sieciówka drobna): 1 x 10/100/1000 Mbit/s PoE
Prąd wyjściowy (maks.): 1.2 A
Szerokość: 60 mm
Waga: 192 g
Wysokość: 100.95 mm
Zakres napięcia wejściowego: 85~264 VAC 47~63 Hz
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold